Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DE LEI NO OO9/20í9

INSTITUI O DIA MUNICTPAL DO LIONS
cLUBE, e oÁ ourRAs pRovroÊNctAs.

a cÂueRA MUNtctpAL DE sANTA TERESA,
de suas atribuições legaís,

DECRETA:

Estado do Espírito Santo, no uso

Art. 1.o Fica ínstituído no Município de Santa Teresa - ES, o Dia Municipal do LIONS
CLUBE, a ser comemorado anualmente, no dia 03 do mês de dezembio, integrando
o calendário oficial do Município.

Art.2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 0S de Junho de 201g.

riq

Rua Darly Nerty Vervloet,434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Iel. (27)3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Identificador: 36003100370039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.